ATLETIK

Zisk mistrovskych bodi TOP10 - PRIPRAVKA HOSI
(nejsou zapocitany body z hostovani a pratelskych utkani)

50m

Prazak Marian
Kasparek Krystof
Klvan Marcel
PSencik Petr
Kravacek Jonas
Havelka Lukas
Sychra Adam
Bujdak Michal
Stoura& Adam
Dostal Adam

prek.draha
Kasparek Krystof
Jonasek Matéj
Hajek Martin
Prazak Marian
KaSparek Tadeas
Kravacek Jonas
Straka Samuel
Sychra Adam
Jansky Nicolas
PSencik Petr

raketka
Kasparek Krystof
Pujin Alexandr
Stoura& Adam
PSencik Petr
Jansky Nicolas
Klvan Marcel
Krizan Jan
Prazak Marian
Havelka Lukas
Sychra Adam

trojboj
Havelka Lukas
Stoura& Adam
Bujdak Michal
Dockal Petr
Kravacek Jonas
PSencik Petr
Klvan Marcel
Prazak Marian
Hej¢l Matéj
Cerny Michal
Manasek Filip

33
22
18
16,5
15,5
12,5
12,5
11
10
8

32
21
19
18,5
17
12
11
11

29
26,5
23
18,5
18
18
18
13,5
11
9,33

72
54
50
49
47
38
36
35
34
29
29

200m

Stoura¢ Adam
Krizan Jan
Pekar Simon
Hynecéek Jan
Dostal Adam
Kopecky Michal
Manasek Filip
Jaros$ David
KaSparek Lukas
Ocadlik Filip
Pavli¢ek Erik
Pujin Alexandr

slalom

Pujin Alexandr
Hej¢l Matéj
Mazac Jan
Pavli¢ek Erik
Pavlistik Jakub
Cerny Michal
Sigka Jan
Safafik Ondrej
Fabrika Lukas
Matula Patrik
Stacke Vaclav

medicinbal

Hejc¢l Matéj
Kasparek Krystof
Straka Samuel
Krizan Jan
Safafik Ondrej
Hajek Lukas
Pavlistik Jakub
Prazak Marian
PSencik Petr
Cerny Michal
Ctyirboj
Kasparek Krystof
Straka Samuel
Prazak Marian
PSencik Petr
Krizan Jan

Pujin Alexandr
Kravacek Jonas
Sychra Adam
Hajek Martin
Kasparek Tadeas
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15,5

21
21
19
18
17
15
14
13
12,5
12,5

OrclAuni STRANKY ATLETU T) Jiskra OTROKOVICE

ROHOVIC

300m

Dockal Petr
Minafik Adam
Kravacek Jonas
PSencik Petr
Havelka Lukas
Hajek Lukas
Bujdak Michal
Suransky Daniel

dalka
Prazak Marian

Kasparek Krystof

Stoura& Adam
Kravacek Jonas
Bujdak Michal
Hynecek Jan
PSencik Petr
Hejc¢l Matégj
Havelka Lukas$
Klvan Marcel
Pujin Alexandr
micek

Havelka Lukas
Suransky Daniel
Minafik Adam
PSencik Petr
Hajek Lukas
Bujdak Michal
Dockal Petr
Kravacek Jonas

4x50m
Kravacek Jonas
Sychra Adam
Prazak Marian
PSencik Petr
Hlavi¢ka Daniel
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39
31
25
23,5
20
20
18
17
16
16
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5,5



Zisk mistrovskych bodii TOP30 - PRIPRAVKA HOSI

Prazak Marian 171
Kaspérek Krystof 146
PSencik Petr 143
Havelka Lukas 138,56
Kravacek Jonas 135
Stoura& Adam 120
Klvan Marcel 91
Krizan Jan 83,56
Bujdak Michal 83

Pujin Alexandr 82,5

Dockal Petr
Hejc¢l Matéj
Sychra Adam
Hynec&ek Jan
Hajek Lukas
Straka Samuel
Cerny Michal
Manasek Filip
Jonasek Matéj
Minafik Adam

82
81,5
76,33
73,5
59
59
50,5
48
44,5
42,5

Hajek Martin
Ka3parek Tadea$
Kopecky Michal
Safafik Ondfej
Dostal Adam
Jansky Nicolas
PekaF Simon
Ka$parek Lukas
Pavlistik Jakub
Pavli¢ek Erik

4
40
40
37
27
27
27
26,5
24
22,5



